l 34, tt.º16, P.º3 Sufficit tamen si testis juraverit in termino probatorio, nam quamvis examinetur post terminum valet ejus depositio absque nova etiam partis citatione, secundum Bal singulariter in c 2 n.º8 de testib , Bar in l damni infecti § sabini n.º8 ff. de damno infecto, Abb in d c licet causam n.º20 et ibi vero ius n.º 76 cum sequentibus, Alberic. in 4 parte statutorum q.º 71, Alex consil 42 n.º17 vol 3 et ibi Molineus in additionibus Hyppol singul 113 ubi optime, Lanfranc. in tracta de testib q.º 7 n.º 9, Francus Curtius in eod tracta conclusione 33 n.º 71 Testis enim dicitur recipi et deponere quando jurat, quia actus depositionis refertur ad tempus juramenti, secundum Abb n.º 4 et Bal n.º 8 in d c 2 de testibus, arg.º glos ibi v.º audire juncto tex Hoc autem verum est in termino probatorio dato a iudice, secus erit in dato a lege, quia eo casu non sufficet jurare intra terminum nisi sic etiam testes intra eundem terminum deponant aliter non valebit eorum depositio, secundum Bal in R.º c. si ex falsis instrumen et in d c 2 n.º 10 et sequitur Felin in d c licet causam n.º20 per tex. in c. frequens de restit spoliatorum in 6 et in c. pia de exception in 6 Terminus enim juris potentius excludit quem hominis, ut inquit Bal in l si ea C. qui accusare non poss et Felin d. n.º 20 sic quod interpretari debet l. regia 5 tt.º 8 de las exceptiones lib.3 Ordin , nam dum dicit qui exceptiones opposite ad impediendam executionem instrumenti vel sententie debent probari intra 10 dies, intelligi debet ut non sufficiat in terminis illud legis testes intra illos dies jurasse, nisi etiam intra eosdem 10 dies deposerint, cum enim terminus ille legalis sit oportet ut utrumque intra eum perfecte impleatur, ex predicta doctrina Bal id quod expresse in terminis illius f firmavit Palat Rub in l 64 Tauri n.º 4 et ibi Castillo in glos y passados per eandem l 64 vers 1 passados los dichos dias et per d l ordin in vers. fasta que dictio usque est exclusiva juxta tex et ibi notata per dd in c cum dilecti de dolo et contumac Intellige tamen nisi culpa iudicis vel tabellionis terminus 10 dierum a lege datus lapsus sit, quia hinc non imputabitur parti qui intra terminum non fuerint examinati, secundum Palat Rub et Castillo ubi supra, arg.º regule cum monstrat per eum de regul iuris in v.º ut autem culpa hec presuntione non premissa non poterit iudicis vel tabellionis culpa se juncte ideo cautus debo esse advocatus in hac protestatione facienda, secundum Bal in d § sine autem alterutra, Aretin et Felin n.º 23 in d c licet causam arg.º l quibus diebus ff de cond et demonstra. et glos. in c capientes § qui si per 20 v.º propositam de electione in 6 » Hasta el folio 67 el autor se extiende en otras muchas consideraciones a propósito del examen de testigos, requisitos y valor de esta prueba